平成 21 年 6 月吉日

お客様各位
鈴江コ－ポレ－ション株式会社

東京ターミナル事業所

インタ－ネットサ－ビス開始のご案内

拝啓
 時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお

礼申し上げます。
さて、弊社東京タ－ミナル事業所は、更なるサ－ビス拡大の為、この度、
インタ－ネットサ－ビスを開始する事に致しました。
 つきましては、下記にご利用案内開始時期等をご連絡いたしますので、皆様方のご利

用をお願い申し上げます。
敬具

記

利用開始本船
本船入港日：平成２１年７月８日（水）
本船名  ：EVER UNITED VOY. 0113-104W

利用可能業務：【輸入】①輸入コンテナ情報案内／②輸入コンテナ搬出申し込み
           ③フリータイム案内／④輸入コンテナ搬出可・不可案内
           ⑤空コンテナ返却案内／⑥個別・特殊コンテナ受付前搬入依頼
       【輸出】⑦空バン PICK 申し込み／⑧輸出コンテナ搬入先案内
           ⑨輸出コンテナ搬入票作成／⑩輸出コンテナ情報案内
       【共通】⑪本船スケジュ－ル案内／⑫検査作業申し込み
           ⑬各種作業予定案内／⑭コンテナ通過情報案内
となります。
また、申し込みに必要な ID・パスワ－ドに関しては、
ホ－ムペ－ジ上の ID パス申込書をご利用ください。

アドレス  http://www.tokyo.c-terminal.com/

その他、ご意見・ご質問は、お手数ですが弊社までご連絡ください。
鈴江コ－ポレ－ション株式会社東京タ－ミナル事業所

タ－ミナル課  ：03-3529-3601
インベントリ－課：03-3529-3605
輸入課     ：03-3529-3602
輸出課     ：03-3529-3603
業務課     ：03-3529-4270

http://www.tokyo.c-terminal.com/